
UCHWAŁA NR 208.128.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony części nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Opatowskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 

Curie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1 oraz art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami {Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 
2185), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Święt. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie na użyczenie 
pomieszczeń o pow. 290 m2 zlokalizowanych w budynku warsztatów szkolnych będącego częścią 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
1803/604 położona w obrębie Ożarów, dla której w Sądzie Rejonowym w Sandomierzu prowadzona jest 
księga wieczysta nr KI1S/00086714/7, na czas określony od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. na 
rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Opatowskiego - Klub „Senior +" w Ożarowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Staraj Opatowski

Tomasz Staniek

Strona 1


